ＪＸ金属株式会社 広報・ＣＳＲ部  〒100-8164 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2号  TEL:03-6257-7405

2018年 8月 31日

各 位

ＪＸ金属株式会社

部長職の人事異動について

ＪＸ金属株式会社（社長：大井滋）の部長職の人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

（2018年 10月 1日付）

氏 名 現 新

平井 勇一 ＪＸＴＧホールディングス㈱ タツタ電線㈱

橘  淳也 人事部 副部長 ＪＸＴＧホールディングス㈱

以 上